
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N, 373 del reg : Oggetto: Incontro sui significati della scuola calcio 
dal titolo "IL CALCIO PER AMICO" ed acquisto 

data 16.05.1996 : 	 n'500 copie del libro "Scuola Calcio". 

L'anno millenovecentonovantasei, addì sedici del mese 	 di 
maggio, in Selargius, nella Sede Comunale, si è riunita la Giunta 

Municipale nelle persone dei Signori: 

Presenti I Assenti 

MELIS ANTONIO 

AMBI_! MARTA CARMEN 

CAMBA FRANCO 

CANNAS PAOLA 

CONTU MARIA CHIARA 

OPPES RENATO 

PUSCEDDU ( ....AURA ANNA 

Sindaco 	 P 

Assessore 	 P 

Assessore 	 P 

Assessore 	 P 

Assessore 	 P 

Assessore 	 P 

Assessore 	 P 

TOTALE 
	

7 

Assume la presidenza il Sindaco Dott,Antonio Melis 

Assiste alla sedelta il Segretario Generale Sig, Giustino Saddi 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Viste le richieste presentate dalla GIA EDITRICE di Giorgio 
Ariu, acquisite al Protocollo Generale del Comune rispettivamente in 
data 	21,03,96, 18,04:96 e 02,05,96, rivolte ad ottenere il sostegno 
dell'Amministrazione Comunale per l'organizzazione e cura 	di un 
incontro sul significato della scuola calcio, tra 	giovanissimi 
aspiranti calciatori e calciatori affermati, da svolgersi a Selargius 



il 17:05,96 ed avente come scopo finale quello di far riscoprire ai 
giovani che il vero valore del calcio è quello dell'aggregazione e del 
divertimento e non quello dell'arrivismo a tutti i costi, ed alla 
vendita di n'500 copie del volume "Scuola Calcio"; 

considerato che con la succitata nota del 02,05.96 	la GIA 
EDITRICE di Giorgio Ariu comunica che il costo delle 500 copie del 
volume • Scuola Calcio ( £.12,000 cadauno) è pari a £. 6,000.000 (IVA 
compresa) e quello relativo alla organizzazione generale con lo 
sviluppo delle relazioni esterne, dei servizi stampa e televisivi è di 
f. 1,000.000 IVA compresa e pertanto il costo complessivo 
dell'iniziativa di cui trattasi è di £, 7.000.000 IVA compresa; 

dato atto che la Commissione Sport nella seduta del 23,04,96 ha 
espresso parere favorevole ad aderire all'iniziativa che avrà come 
titolo "IL CALCIO PER AMICO" e all'acquisto di n°500 copie del volume 
da destinare ai giovani iscritti alle scuole calcio delle società 
selargine; 

ritenuto opportuno di aderire all'iniziativa in questione 
procedere all'acquisto di n°500 copie del volume in oggetto; 

visti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell'art, 53 della 
legge n: 142/1990, dall'addetto al Servizio interessato (parere 
confermato e fatto proprio dal Segretario Generale), dal Responsabile 
di Ragioneria e dal Segretario Generale in ordine, rispettivamente, 
alla regolarità tecnica, alla regolarità contabile ed alla legittimità 
della presente deliberazione; 

dato atto che il Responsabile del Servizio Finanziario ha 
attestato, a norma dell'àrt. 55 della medesima legge n: 142/1990, che 
la spesa relativa al presente provvedimento trova copertura nel Cap. 
6505,1; 

Con voti unanimi; 

DEL IBER A 

di aderire all'incontro sui significati della scuola calcio dal 
titolo "Il Calcio per Amico" promosso dalla GIA EDITRICE di Giorgio 
Ariu; 



di disporre l'acquisto di n'500 copie del volume da destinare 
ai giovani iscritti alle scuole calcio delle società sportive 
selargine; 

di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, 
pari a £, 7.000,000, trova copertura sul cap, 6505.1 "Spese per 
organizzazione convegni o rassegne sull'attività sportiva" competenza 
Bilancio 96 Imp, n'567/96; 

di disporre che all'erogazione della somma impegnata col 
presente provvedimento si provvederà a seguito della presentazione, da 
parte della SIA EDITRICE di Giorgio Ariu, di regolare fattura 
attestante la spesa relativa all'organizzazione dell'iniziativa in 
oggetto e la vendita dei 500 volumi dal titolo "SCUOLA CALCIO", 

******************* 



approvato 	P sottoscritto 

I.... 'ASSESSORE ANZIANO 	D. SEGR 

Letto 

IL PR 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 

dal 2 - 	296 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva 
per decorrenza di termini in data ;. 8 6111 995 	a norma della 
Legge 08:061990,n 	142, art. 47. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

